
Činnosti před 

zahájením 

provádění 

díla

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc 5. měsíc 6. měsíc 7. měsíc 8. měsíc 9. měsíc 10. měsíc 11. měsíc

Min. požadovaný 

riozsah

Měsíční paušál V 

Kč/hod. bez DPH

cena Kč bez 

DPH

cena Kč bez 

DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč bez 

DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

Hlavní manažer (vedoucí týmu) Mazač 2dny/týden. 1 000 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940

Senior expert TDI - pro část A stavby Lechner 3x 4 hodiny/týden 900 0 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483

Senior expert TDI - pro část B stavby Mucha 3x 4 hodiny/týden 900 0 90360 90360 90360 90360 90360 150624 150624 150624 150624 150624

Senior expert TDI - pro část C stavby Bouma 3x 4 hodiny/týden 900 0 90360 90360 90360 90360 90360 120483 120483 120483 120483 120483

Koordinátor BOZP, pro všechny části Šulc 2dny/týden. 875 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5

Rozpočtář (pro všechny části) Pukl 8 hod/měsíc 862,5 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900

Expert PO a ŽP (pro všechny části) Brodecká 8 hod/3 měsíce 862,5 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0

Expert elektro a ASŘP (pro všechny části) Malík 8 hod/3 měsíce 862,5 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0

Expert kontroly jakosti Medek 8 hod/měsíc 862,5 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900

Finanční expert Řeháková 8 hod/3 měsíce 862,5 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0

Právní expert Šumanská 8 hod/3 měsíce 862,5 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0

Poznámka:

Odkanalizování obcí v povodí Jizery
ROZPOČET

5. Minimální požadovaný rozsah nezahrnuje dobu trvání a přítomnosti potřebných expertů na velkých kontrolních dnech stavby. Tyto náklady zahrne dodavatel do měsíčního paušálu seniorexpertů TDI, případně jiných expertů členů týmů správce stavby, jejichž přítomnost pokládá na kontrolních dnech za nezbytnou. 

6. Doba trvání kontrolního dne se pro účely stanovení nabídkové ceny počítá v délce 6 hod případě "velkého" kontrolního dne. Zadavatel má právo vyžádat si přítomnost kteréhokoliv experta na kontrolním dnu.

Činnosti v průběhu provádění dílaDodavatel doplňuje údaje do buněk podbarvených modrou barvou!

Požadavek zadavatele

Členové týmu správce stavby Jméno člena týmu

4. Pokud v některém měsíci realizace nebude dle dodavatele potřebná činnost určitého pomocného člena týmu správce stavby,  lze v příslušném měsíci ocenit náklady na tohoto člena nulovou sazbou.

1. Minimální požadovaný rozsah vychází z předpokladu a zkušeností zadavatele, technické podmínky provádění stavby však mohou vyžadovat vyšší rozsah požadovaných služeb. V měsíčním paušálu dodavatel zohlední dle svých zkušeností a odborných znalostí nutnost zvýšení minimálního rozsahu přítomnosti senior expertů či dalších expertů v průběhu provádění díla.

2. Požadavek na přítomnost senior expertů TDI je stanoven na 3x 4 hodiny týdně u každého podprojektu (u každého z 11 podprojektů). Jednotlivé podprojekty však zahajují v různých časech a uvedný požadavek představuje průměrnou hodnotu, přičemž v některých částech stavby může přítomnost senior experta TDI vyžadovat i jiný potřebný čas přítomnosti na stavbě.

3. Bude-li kontrola provádění jednotlivých podprojektů vyžadovat přítomnost dalších osob v týmu správce stavby, zahrne dodavatel náklady na ně do měsíční sazby senior exterpta TDI v příslušné části stavby.

Pomocní experti

Cena celkem vč. DPH

Klíčoví experti

Cena celkem bez DPH



Činnosti po 

předání a 

převzetí díla

12. měsíc 13. měsíc 14. měsíc 15. měsíc 16. měsíc 17. měsíc 18. měsíc 19. měsíc 20. měsíc 21. měsíc 22. měsíc 23. měsíc 24. měsíc 25. měsíc 26. měsíc 27. měsíc 28. měsíc 29. měsíc celková cena experta

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč bez 

DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč 

bez DPH

cena Kč bez 

DPH
cena Kč

66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 66 940 1 941 260,00 Kč

120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 90360 90360 90360 90360 90360 0 3 102 426,00 Kč

150624 150624 150624 150624 150624 150624 150624 150624 150624 150624 150624 150624 150624 90360 90360 90360 90360 0 3 524 472,00 Kč

120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 120483 90360 90360 90360 90360 90360 0 2 951 811,00 Kč

58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 58572,5 1 698 602,50 Kč

6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 200 100,00 Kč

6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 62 100,00 Kč

6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 62 100,00 Kč

6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 6900 200 100,00 Kč

6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 62 100,00 Kč

6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 6900 0 0 62 100,00 Kč

13 867 171,50 Kč

16 779 277,51 Kč

Odkanalizování obcí v povodí Jizery
ROZPOČET

5. Minimální požadovaný rozsah nezahrnuje dobu trvání a přítomnosti potřebných expertů na velkých kontrolních dnech stavby. Tyto náklady zahrne dodavatel do měsíčního paušálu seniorexpertů TDI, případně jiných expertů členů týmů správce stavby, jejichž přítomnost pokládá na kontrolních dnech za nezbytnou. 

6. Doba trvání kontrolního dne se pro účely stanovení nabídkové ceny počítá v délce 6 hod případě "velkého" kontrolního dne. Zadavatel má právo vyžádat si přítomnost kteréhokoliv experta na kontrolním dnu.

Činnosti v průběhu provádění díla

4. Pokud v některém měsíci realizace nebude dle dodavatele potřebná činnost určitého pomocného člena týmu správce stavby,  lze v příslušném měsíci ocenit náklady na tohoto člena nulovou sazbou.

1. Minimální požadovaný rozsah vychází z předpokladu a zkušeností zadavatele, technické podmínky provádění stavby však mohou vyžadovat vyšší rozsah požadovaných služeb. V měsíčním paušálu dodavatel zohlední dle svých zkušeností a odborných znalostí nutnost zvýšení minimálního rozsahu přítomnosti senior expertů či dalších expertů v průběhu provádění díla.

2. Požadavek na přítomnost senior expertů TDI je stanoven na 3x 4 hodiny týdně u každého podprojektu (u každého z 11 podprojektů). Jednotlivé podprojekty však zahajují v různých časech a uvedný požadavek představuje průměrnou hodnotu, přičemž v některých částech stavby může přítomnost senior experta TDI vyžadovat i jiný potřebný čas přítomnosti na stavbě.

3. Bude-li kontrola provádění jednotlivých podprojektů vyžadovat přítomnost dalších osob v týmu správce stavby, zahrne dodavatel náklady na ně do měsíční sazby senior exterpta TDI v příslušné části stavby.


		2020-06-01T16:29:22+0200
	Martin Vondráček


		2020-06-02T12:43:47+0200
	Ing. Tomáš Žitný


		2020-06-02T12:55:08+0200
	Ing. Vladimír Stehlík




